



Minovean Holding ApS

Kildebakken 1
2860 Søborg
CVR-nr. 42937843

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2024

Michelle Nordstrøm Vestbæk Behnke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.06.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Minovean Holding ApS
Kildebakken 1
2860 Søborg

CVR-nr.: 42937843
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Direktion

Michelle Nordstrøm Vestbæk Behnke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at besidde kapitalandele i underliggende selskaber, samt foretage finansiering og investering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 176 t.kr mod 768 t.kr. sidste år. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.351)	(7.600)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(60.032)	530.228
Andre finansielle indtægter	1	357.347	323.465
Andre finansielle omkostninger		(11.894)	(11.115)
Resultat før skat		276.070	834.978
Skat af årets resultat	2	(100.431)	(67.034)
Årets resultat		175.639	767.944
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		(224.361)	767.944
Resultatdisponering		175.639	767.944

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.587.662	9.647.694
Andre værdipapirer og kapitalandele		93.657.452	93.657.452
Andre tilgodehavender		13.435.449	13.105.757
Finansielle aktiver	3	116.680.563	116.410.903
Anlægsaktiver		116.680.563	116.410.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		555.345	538.987
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		180.343	0
Tilgodehavender		735.688	538.987
Likvide beholdninger		1.328.646	1.605.926
Omsætningsaktiver		2.064.334	2.144.913
Aktiver		118.744.897	118.555.816

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.206.069	1.260.826
Overført overskud eller underskud		116.812.998	116.982.602
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		118.459.067	118.283.428
Skyldig skat		95.958	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	95.958	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.102	3.102
Skyldig skat		178.970	264.286
Anden gæld		1.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser		189.872	272.388
Gældsforpligtelser		285.830	272.388
Passiver		118.744.897	118.555.816
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.260.826	116.982.602	0	118.283.428
Årets resultat	0	(54.757)	(169.604)	400.000	175.639
Egenkapital ultimo	40.000	1.206.069	116.812.998	400.000	118.459.067

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	351.550	323.465
Renteindtægter i øvrigt	5.797	0
	357.347	323.465

2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	76.551	0
Regulering vedrørende tidligere år	23.880	0
Refusion i sambeskatning	0	67.034
	100.431	67.034

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	8.386.868	93.657.452	13.105.757
Tilgange	0	0	329.692
Kostpris ultimo	8.386.868	93.657.452	13.435.449
Opskrivninger primo	1.260.826	0	0
Andel af årets resultat	(60.032)	0	0
Opskrivninger ultimo	1.200.794	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.587.662	93.657.452	13.435.449

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kongevejen Holding 2	Vanløse	ApS	100,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023/24 kr.
Skyldig skat	95.958
	95.958

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
